АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№13

от «30» января  2020 года

О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 19.08.2019 года №70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Береславского сельского поселения в безвозмездное пользование»

В соответствии Федеральными законами от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Береславского сельского поселения в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 19.08.2019 № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Береславского сельского поселения в безвозмездное пользование», следующие изменения:

1.1. абзац 18 пункта 2.5 исключить;

1.2. подпункты 4-8 пункта 2.10.2 признать утратившими силу;

1.3. подпункты 27-35 пункта 2.11 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского

сельского поселения
О.М.Горюнова

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова

стр. 1 из 1

стр. 2 из 2